Itatiba, 08 de março de 2018.

Ofício nº 80/2018

Assunto: Encaminha cópia da Moção nº 09/2018

Prezados senhores,

Informo a V.Sas. que foi aprovada, por unanimidade de votos, na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, a Moção nº 09/2018, de autoria dos vereadores Hiroshi Bando e Leila Bedani e subscrita por demais Edis, cuja cópia segue anexa, por meio da qual são transmitidas congratulações ao 70º aniversário da ETEC Rosa Perrone Scavone.
Sendo o que havia no momento a comunicar-lhes renovo, nesta oportunidade, os meus protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

À
ETEC ROSA PERRONE SCAVONE
Rua João dos Santos Rangel, 66 - Vila Belém
[bookmark: _GoBack]CEP: 13.256-312 - Itatiba, SP.